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Dorota Jakubczyk 
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej  
w Szydłowcu  

 
 

Odpowiedzi na interpelacje z dnia 29.11.2022 r.1 
 
 
TREŚĆ INTERPELACJI: 
(1) Na sesji Rady Miejskiej w Szydłowcu w dniu 29 września 2022 r. złożyłam zapytanie  
o zarządzenie i przyczynę zmiany przewodniczącego oraz składu Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii. 
W odpowiedzi pisemnej z dnia 18 października 2022r. poinformowana zostałam, że  
w dniu 12 sierpnia 2022r. wydane zostało Zarządzenie Nr 109/22 powołujące Gminną Komisję 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii w następującym składzie: 

1) Jadwiga Kopycka - Przewodnicząca Komisji 
2) Magdalena Hebda - sekretarz Komisji 
3) Adam Pietras – Członek Komisji 
4) Paweł Surdy – Członek Komisji 
5) Rafał Witaszek – Członek Komisji.   

Zostałam również uświadomiona, że zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa powołanie 
w/w Komisji należy do wyłącznej kompetencji Burmistrza, jak też poinformowana zostałam, ze 
w skład Komisji wchodzą osoby przeszkolone w zakresie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych. 
Panie Burmistrzu uświadamiać mnie nie trzeba...akurat ja znam kompetencje Burmistrza  
i uważam też, że osób nieprzeszkolonych w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych Pan by nie powołał.  
Nie uzyskałam odpowiedzi w sprawie przyczyny zmiany składu w/w Komisji. Ponownie, więc 
interpeluję o podanie przyczyny zmiany składu Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkomanii. 
 
ODPOWIEDŹ: 
Przyczyną zmiany składu  Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii 
było skorzystanie przeze mnie z przysługujących mi uprawnień do dokonywania zmian w tym 
zakresie. 
 
 
 

                                                           
1 Data przekazania interpelacji Burmistrzowi Szydłowca: 05.12.2022 r. 



TREŚĆ INTERPELACJI: 
(2) Zadanie ,,Modernizacja placu zabaw przy PSP w Majdowie" zostało wprowadzone do 
budżetu Gminy Szydłowiec na 2022 rok w kwocie 145.000 zł w ramach Budżet Obywatelskiego. 
W wyniku procedury przetargowej najniższa oferta przetargowa przewyższyła kwotę 
zaplanowaną w budżecie. Gmina wykonała tylko wymianę podłoża placu zabaw pozostawiając 
urządzenia w takim stanie jak były. A były i są nadal zardzewiałe, ze znacznymi ubytkami części 
drewnianych lub też oberwanych i dziurawych siatek. 
Ponieważ z kwoty planowanej pozostało około 30.000 zł składam wniosek o przeznaczenie 
części tej kwoty na odnowienie urządzeń (oczyszczenie, pomalowanie ich, wymianę 
zniszczonych siatek, koszy i siedzisk ławek drewnianych). 
Biorąc pod uwagę stan tych urządzeń uważam, że za rok lub dwa korozja zrobi swoje i nie będą 
się nadawały do użytkowania. 
Nie wnioskuję o dodatkowe środki budżetu, lecz o częściowe przeznaczenie środków, które 
pozostały w budżecie z kwoty planowanej na to zadanie. 
Nadmieniam, że z placu zabaw korzystają dzieci z trzech sołectw: Majdów, Łazy  
i Ciechostowice, więc zasadnym oraz celowym byłaby odnowa w/w urządzeń, o co wnoszę. 
Stan faktyczny urządzeń obrazują załączone zdjęcia. Nic dodać, nic ująć.,, 
 
ODPOWIEDŹ: 
Informuję, że kwota pozostała w budżecie Gminy Szydłowiec z zadania „Modernizacja placu 
zabaw przy PSP w Majdowie” została przesunięta na zadanie „Modernizacja Remizy OSP  
w Majdowie gmina Szydłowiec” uchwałą Nr XLIII/315/2022 Rady Miejskiej w Szydłowcu  
z dnia 4 sierpnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej Gminy 
Szydłowiec na rok 2022 Nr XXXVII/274/21 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 
2021 roku. Uchwała  ta została przyjęta 12 głosami „za”, przy jednym głosie wstrzymującym się. 
Za przesunięciem tych środków głosowała również Pani (w załączeniu imienny wykaz 
głosowania). Informuję ponadto, że w ramach bieżących wydatków Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Majdowie  wymienione zostaną uszkodzone elementy w/w placu zabaw. 

 
Z poważaniem 
 

BURMISTRZ 
/-/ 

                           Artur Ludew 
 
 
 
 
Do wiadomości: 
Rada Miejska w Szydłowcu 


